Av. Presidente Getúlio Vargas, 690 – Ed. Dr. Múcio Vilar Ribeiro Dantas

CEP 59012-360 – Petrópolis, Natal/RN – Telefone/Fax: (84) 3642-7305

www.tce.rn.gov.br

GABINETE DA PRESIDÊNCIA

3

PORTARIA Nº 050/2021-GP/TCE

Natal, 25 de fevereiro de 2021.

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO DO RIO GRANDE

DO NORTE, no uso da atribuição que lhe confere o art. 13, inciso I, da Lei Complementar

Estadual nº 464/2012, combinado com o disposto no art. 78, inciso VIII, do Regimento Interno

(Resolução nº 009/2012-TCE), e tendo em vista o que consta no Processo nº 408/2021 – TC,

RESOLVE:

 Conceder PROGRESSÃO FUNCIONAL POR MERECIMENTO, nos termos do

art. 26 da Lei Complementar Estadual nº 185/2000, com a redação dada pela Lei

Complementar Estadual nº 516/2014, ao servidor JOSÉ MONTEIRO COELHO FILHO,

matrícula nº 9.551-6, ocupante do cargo efetivo de Auditor de Controle Externo, Classe ‘D’,

Referência ‘12’, do Quadro Geral de Pessoal desta Corte, passando a Classe ‘D’, Referência

‘13’, com efeitos a contar de 01/02/2021.

Publique-se.

Conselheiro PAULO ROBERTO ALVES

Presidente do TCE/RN

E
st

e
do

cu
m

en
to

 é
 c

óp
ia

 d
o

or
ig

in
al

 a
ss

in
ad

o
di

gi
ta

lm
en

te
 p

or
 A

N
T

O
N

IO
 P

E
R

E
IR

A
 D

E
 M

A
C

E
D

O
 N

E
T

O
:8

38
06

17
24

04
 e

m
 2

6/
02

/2
02

1
às

 1
6:

24
:0

7
e

PA
U

L
O

 R
O

B
E

R
T

O
 C

H
A

V
E

S
A

L
V

E
S:

10
80

89
81

40
4

em
 0

2/
03

/2
02

1
às

 1
2:

45
:4

4.

Ev.27 Pág.3